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Nicolas Aumonier Philosophie des sciences

 Bioéthique
Histoire des sciences

Philosophie des sciences mathématiques, physiques et 
biologiques

nicolas.aumonier@univ-grenoble-alpes.fr page labo

Thomas Boccon-Gibod Philosophie contemporaine

philosophie du droit
 philosophie politique

républicanisme
philosophie de l'économie

thomas.boccon-gibod@univ-grenoble-alpes.fr page labo

Rémi Clot-Goudard Philosophie de l'action

philosophie de l'action
philosophie de l'esprit

logique informelle
éthique des vertus

Anscombe, Wittgenstein

remi.clot-goudard@univ-grenoble-alpes.fr page labo

Marlène Jouan Philosophie morale et sociale

philosophie et psychologies morales
philosophie sociale

études de genre
bioéthique, éthique reproductive

marlene.jouan@univ-grenoble-alpes.fr page labo

Kourken Michaelian
Philosophie de la mémoire

(Parcours philosophie de la cognition)

mémoire
philo de l'esprit

philo de la cognition
philo de la psychologie

théorie de la connaissance
philo analytique

kourken.michaelian@univ-grenoble-alpes.fr page labo

Denis Perrin Philosophie analytique de l'esprit et du langage

sémantique des expressions du langage naturel
logique

paradigme du voyage mental dans le temps
phénoménologie du souvenir épisodique

denis.perrin@univ-grenoble-alpes.fr page labo
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Olivier Razac Philosophie politique
exercice du pouvoir dans la société actuelle

philosophie plébéienne olivier.razac@univ-grenoble-alpes.fr page labo

Philippe Saltel Philosophie morale
histoire de la philosophie morale (naturalisme moral XVIIIe-

XIXe s.)
éthique générale et appliquée (éthique du soin)

philippe.saltel@univ-grenoble-alpes.fr page labo
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